Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадян України Александрова Павла Олександровича та Щербини Вадима Вікторовича за адресою: просп. Металургів, 50А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 202 000 грн. (двісті дві тисячі гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати громадянам України Александрову Павлу Олександровичу 
та Щербині Вадиму Вікторовичу земельну ділянку за адресою: 
просп. Металургів, 50А, м. Кам’янське,